
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КЛЮЧИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

01 апреля 2022г. № 92

О наставничестве

На основании распоряжения Правительства Российской Федерации от 31 
декабря 2019 г. № 3273-р (ред. от 20 августа 2021 г.) «Об утверждении 
основных принципов национальной системы профессионального роста 
педагогических работников Российской Федерации, включая национальную 
систему учительского роста», а также в рамках реализации паспорта 
федерального проекта «Современная школа» национального проекта 
«Образование» в целях оказания методической помощи, содействия адаптации 
и профессионального становления педагогических работников.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за реализацию наставничества 
педагогических работников в образовательной организации заместителя 
директора по учебной работе Бабушкину А.А.

2. Утвердить «Положение о системе наставничества педагогических 
работников в образовательной организации»

3. Утвердить «Дорожная карта по реализации Положения о системе 
наставничества педагогическихработнцков в образовательной организации

4. Контроль за исполнением приказа оставлю за собой

Директор МКОУ «Ключиковская 

С приказом ознакомлена:______


		2022-04-04T10:25:16+0500
	Попонина Светлана Холматовна




